Pompe à chaleur air-air
Système Multi Z Deluxe · R32
Système Multi Z Deluxe
La solution multisplit offre une grande flexibilité puisqu’il
est possible de connecter deux à cinq unités intérieures
à un seul groupe extérieur. La large gamme d’unités
intérieures compatibles inclut les unités murales Etherea
et TZ, la console, la cassette 4 voies 60x60 et le modèle

votre système multisplit grâce
à notre outil en ligne.
7
RÉSIDENTIEL
NOUVEAU
Console 5)
Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Connexion
entrée / sortie
Pression sonore 6) Dimensions / Poids net Diamètre de la tuyauterie
Froid — Chaud (Fort / Faible / Q-Faible) H x L x P Liquide / Gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm)
2,0 kW CS-MZ20CFEA 2,00 3,20 4x1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25CFEAW 2,50 3,60 4x1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35CFEAW 3,50 4,50 4x1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50CFEAW 5,00 5,30 4x1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Télécommande
filaire en option.
CZ-RD517C
WI-FI INTÉGRÉ

CZ-KPY4W
CONNECTIVITÉ
GTB
NOUVEAU
Unité murale TZ
ultra-compacte
Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Connexion
entrée / sortie
Pression sonore 1) Dimensions / Poids net Diamètre de la tuyauterie
Froid — Chaud (Fort / Faible / Q-Faible) H x L x P Liquide / Gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm)
1,6 kW CS-MTZ16CKE 1,60 2,60 4x1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20CKEW 2,00 3,20 4x1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 23 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25CKEW 2,50 3,60 4x1,5 42 / 28 / 22 — 44 / 35 / 23 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35CKEW 3,50 4,50 4x1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 23 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42CKEW 4,20 5,60 4x1,5 44 / 33 / 27 — 46 / 37 / 30 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-TZ50CKEW 5,00 6,80 4x2,5 44 / 39 / 35 — 46 / 39 / 35 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
7,1 kW CS-TZ71CKEW 7,10 8,70 4x2,5 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 295 x 1 060 x 249 / 15 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
Télécommande
filaire en option.
CZ-RD517C
AEROWINGS WI-FI INTÉGRÉ20 dB(A)

gris argenté
Unité intérieure
blanc mat
Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Connexion
entrée /
sortie
Pression sonore 1) Dimensions / Poids net Diamètre de la
tuyauterie
Froid — Chaud
(Fort / Faible / Q-Faible) H x L x P Liquide / Gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm)
1,6 kW — — CS-MZ16CKE 1,60 2,60 4x1,5 37 / 26 / 21— 38 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20CKEW-H CS-XZ20CKEW CS-Z20CKEW 2,00 3,20 4x1,5 37 / 26 / 21 — 38 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25CKEW-H CS-XZ25CKEW CS-Z25CKEW 2,50 3,60 4x1,5 41 / 27 / 21 — 41 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35CKEW-H CS-XZ35CKEW CS-Z35CKEW 3,50 4,50 4x1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-XZ42CKEW-H — CS-Z42CKEW 4,20 5,60 4x1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) — CS-XZ50CKEW CS-Z50CKEW 5,00 6,80 4x2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Télécommande
filaire en option.
CZ-RD517C
22 dB(A) AEROWINGS WI-FI INTÉGRÉ
CONNECTIVITÉ
GTB
NOUVEAU
Gainable basse
pression statique
Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Connexion
entrée / sortie
Pression sonore 8) Dimensions / Poids net Diamètre de la tuyauterie
Froid — Chaud (Fort / Faible / Q-Faible) H x L x P Liquide / Gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm)
2,0 kW CS-MZ20CD3EA 2,00 3,20 4x1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25CD3EAW 2,50 3,60 4x1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35CD3EAW 3,50 4,50 4x1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50CD3EAW 5,00 6,80 4x1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
6,0 kW CS-Z60CD3EAW 6,00 8,50 4x1,5 41 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Le niveau de pression sonore de l’unité intérieure indique la valeur pour une position à 1 m en face du corps principal et à 0,8 m en dessous de l’unité. La pression sonore est mesurée conformément
à la norme JIS C 9612. Q-Faible : Mode silencieux. Faible : vitesse de consigne minimale du ventilateur. 2) Puissance calorifique en combinaison avec les unités extérieures Multi Z Deluxe sauf CU-2Z35CBE. Dans
ce cas, la puissance calorifique est de 4,20 kW. 3) Puissance calorifique avec les unités extérieures Multi Z Deluxe sauf CU-2Z50CBE. Dans ce cas, la puissance calorifique est de 5,00 kW. 4) Puissance calorifique
en combinaison avec les unités extérieures Multi Z Deluxe sauf CU-2Z35CBE. Dans ce cas, la puissance calorifique est de 5,30 kW. 5) Compatible uniquement avec unités extérieures au R32 2 sorties CU-2Z35CBE